ARTICULO DESCRIPCION BULTOS UNIDADES PR. BRUTO % DESC PR. NETO IMPORTE

Nro.:

34526410 ULTRANE 526 10/105 -96- 531,741.421431.259209 864 615.4414657.00%

Despacho : 0224787 Cant: 9 -

73065955491639
18/02/2023

15,952.24Perc.IVA

SUBTOTAL 531,741.42
I.V.A.INSCRIP.  % 111,665.70

TOTAL 675,311.60

20634965 CAE

PESOS  SEISCIENTOS SETENTA Y CINCO MIL TRESCIENTOS ONCE CON 60/100

$

$

$

$

21

$

15,952.24

PROV ALICUOTA IMPORTE PROV ALICUOTA IMPORTE

901 3.00 15952.24

Detalle Perc. IIBB

Original

Equivale a TRES MIL QUINIENTOS SESENTA Y SIETE CON 04/100 DOLARES tipo de cambio: 189.320000
Nro Interno

Perc.IIBB